

Spese (missioni da 50 a 99) - Dati di rendiconto anno 2022

TITOLO E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI		50			60			99			Ripiano disavanzo	Totale generale delle spese		
		Debito pubblico		Cassa	Anticipazioni finanziarie		Cassa	Servizi per conto terzi		Cassa		Competenza	Competenza	
		Competenza			Impegni	fondo		Competenza			Impegni		fondo	Impegni
		Impegni	fondo					Impegni	fondo			Impegni		
	RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO										921.231.776,38	921.231.776,38		
	TITOLO 1 - Spese correnti													
101	Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		171.449.202,76	0,00	168.493.375,92
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		15.198.129,12	0,00	13.695.422,74
103	Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		797.513.947,77	0,00	731.519.999,43
104	Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		9.254.996.746,52	0,00	8.778.096.303,01
107	Interessi passivi	41.010.498,23	0,00	41.004.052,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		41.016.926,00	0,00	41.010.480,71
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		110.357.979,26	0,00	36.143.300,10
110	Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3.261.972,18	131.444.435,19	1.648.785,31
	Totale TITOLO 1	41.010.498,23	0,00	41.004.052,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		10.393.794.903,61	131.444.435,19	9.770.607.667,22
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale													
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		60.533.276,20	0,00	61.449.565,42
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		492.021.783,46	0,00	529.032.948,21
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		133.539.270,60	0,00	119.102.387,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		78.031,88	336.381.704,38	78.031,88
	Totale TITOLO 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		686.172.362,14	336.381.704,38	709.662.932,51
	TITOLO 3 - Spese per incremento attività													
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1.000.000,00	0,00	1.000.000,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		10.000.000,00	0,00	10.000.000,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		5.440.450,00	0,00	6.114.125,88
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		16.440.450,00	0,00	17.114.125,88
	TITOLO 4 - Rimborso Prestiti													
401	Rimborso di titoli obbligazionari	15.425.000,00	0,00	15.425.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		15.425.000,00	0,00	15.425.000,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	81.473.691,76	0,00	81.473.691,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		81.473.691,76	0,00	81.473.691,70
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	Totale TITOLO 4	96.898.691,76	0,00	96.898.691,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		96.898.691,76	0,00	96.898.691,70
	TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da													
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro													
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.461.025.274,23	0,00	2.461.397.196,95		1.461.025.274,23	0,00	2.461.397.196,95
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.749.347,21	0,00	44.043.494,42		46.749.347,21	0,00	44.043.494,42
	Totale TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.507.774.621,44	0,00	2.505.440.691,37		1.507.774.621,44	0,00	2.505.440.691,37
	TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE	137.909.189,99	0,00	137.902.744,64	0,00	0,00	0,00	1.507.774.621,44	0,00	2.505.440.691,37		13.622.312.805,33	467.826.139,57	13.099.724.108,68
	AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA											123.956.314,15		1.283.605.049,00